

## REUNIÓN DE TRABAJO COMISIONES UNIDAS DE:

- ESTUDIOS LEGISLATIVOS SEGUNDA
- SEGURIDAD PÚBLICA, PREVENCIÓN Y REINSERCIÓN SOCIAL

13:30 HORAS

LISTA DE ASISTENCIA

## **ESTUDIOS LEGISLATIVOS SEGUNDA**

Auditorio Principal, sede del Centro Cultural de Nuevo Laredo, Tamaulipas, a los 12 días del mes de mayo de 2025,

CARGO	NOMBRE	FUERZA POLÍTICA	ASISTENCIA
PRESIDENTA	DIP. JUDITH KATÁLYNA MÉNDEZ CÉPEDA	MORENA	JAN JULY
SECRETARIO	DIP. MARCELO ABUNDIZ RAMÍREZ	MORENA	
VOCAL	DIP. GUILLERMINA MAGALY DEANDAR ROBINSON	MORENA	Mark .
VOCAL	DIP. ARMANDO JAVIER ZERTUCHE ZUANI	MORENA	3
VOCAL	DIP. VÍCTOR MANUEL GARCÍA FUENTES	MORENA	
VOCAL	DIP. MARINA EDITH RAMÍREZ ANDRADE	PAN	
VOCAL	DIP. JOSÉ ABDO SCHEKAIBÁN ONGAY	PAN	CXX>



Blvd. Praxedis Balboa No. 3100 Col. Parque Bicentenario C.P. 87083 Ciudad Victoria, Tamaulipas Tel: (834) 2620720

Ciudad Victoria, Tam., a 12 de mayo del 2025

Dip. Judith Katalyna Méndez Cepeda.

Presidenta de la Comisión de Estudios Legislativos Segunda. PRESENTE. -

Sirva la presente para hacerle llegar un afectuoso saludo, así mismo, para informarle que no me será posible asistir a la reunión de la Comisión de Estudios Legislativos Segunda, convocada para el día de hoy a las 13:30 hrs, en la sala de comisiones "Independencia"; por motivos propios de mi encargo como representante popular derivado de compromisos previamente agendados, en términos del numeral 1 del artículo 69 de la Ley interna que rige este Congreso.

Sin más por el momento, le reitero la seguridad de mi atenta y distinguida consideración.

ATENTAMENTE

DIP. MARINA EDITH RAMIREZ ANDRADE.



# REUNIÓN DE TRABAJO COMISIONES UNIDAS DE:

- ESTUDIOS LEGISLATIVOS SEGUNDA
- SEGURIDAD PÚBLICA, PREVENCIÓN Y REINSERCIÓN SOCIAL

13:30 HORAS

#### LISTA DE ASISTENCIA

SEGURIDAD PÚBLICA, PREVENCIÓN Y REINSERCIÓN SOCIAL

Palacio Legislativo; Cd. Victoria, Tam., en la Sala de Comisiones "Independencia" a los 12 días del mes de mayo de 2025.

CARGO	NOMBRE	FUERZA POLÍTICA	ASISTENCIA
PRESIDENTE	DIP. MARCO ANTONIO GALLEGOS GALVÁN	MORENA	
SECRETARIO	DIP. JOSÉ ABDO SCHEKAIBÁN ONGAY	PAN	QX>
VOCAL	DIP. LUCERO DEOSDADY MARTÍNEZ LÓPEZ	MORENA	
VOCAL	DIP. EVA ARACELI REYES GONZÁLEZ	MORENA	6000
VOCAL	DIP. ELIPHALETH GÓMEZ LOZANO	PT	Lehn
VOCAL	DIP. MA DEL ROSARIO GONZÁLEZ FLORES	PAN	
VOCAL	DIP. JUAN CARLOS ZERTUCHE	MOVIMIENTO CIUDADANO	



Blvd. Praxedis Balboa No. 3100 Col. Parque Bicentenario C.P. 87083 Ciudad Victoria, Tamaulipas Tel: (834) 2620720

NÚM. DE OFICIO: **LEG66/GPPAN/MDRGF/0072**Ciudad Victoria, Tam., a 12 de Mayo
del 2025

### DIP. MARCO ANTONIO GALLEGOS GALVÁN

PRESIDENTE DE LA COMISION DE SEGURIDAD PÚBLICA, PREVENCION Y REINSERCIÓN SOCIAL

PRESENTE .-

Sirva la presente para hacerle llegar un afectuoso saludo, así mismo, para informarle que no me será posible asistir a la comisión de seguridad pública, prevención y reinserción social, convocada para el día de hoy a las 13:30hrs, lo anterior debido a actividades legislativas agendadas con anterioridad, en términos del inciso c) del numeral 1 del artículo 69 de la Ley interna que rige este congreso.

Sin más por el momento, le reitero la seguridad de mi atenta y distinguida consideración.

ATENTAMENTE

DIP. MA DEL ROSARIO GONZÁLEZ FLORES

**f** X **1 □ CONGRESOTAMAULIPAS.GOB.MX** 



Blvd. Praxedis Balboa No. 3100 Col. Parque Bicentenario C.P. 87083 Ciudad Victoria, Tamaulipas Tel: (834) 2620720

Ciudad Victoria, Tam., a 12 de mayo del 2025

### Dip. Marco Antonio Gallegos Galván.

Presidente de la Comisión de Seguridad pública, Prevención y Reinserción Social.

PRESENTE. -

Sirva la presente para hacerle llegar un afectuoso saludo, así mismo, para informarle que no me será posible asistir a la reunión de la Comisión de Seguridad pública, Prevención y Reinserción Social, convocada para el día de hoy a las 13:30hrs, en la sala de comisiones "Independencia"; por motivos propios de mi encargo como representante popular derivado de compromisos previamente agendados, en términos del numeral 1 del artículo 69 de la Ley interna que rige este Congreso.

Sin más por el momento, le reitero la seguridad de mi atenta y distinguida consideración.

ENTAMENTE

DIP. JUAN CARLOS ZERTUCHE.